
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 4 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A 
TRÀMIT DE LA CONVOCATÒRIA DE BEQUES EN EL 
MARC DEL PROGRAMA DE BEQUES I AJUDES A 
ESPORTISTES DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX D’ALT NIVELL PER AL CURS 
2023/2024   
 
Vista la Resolució rectoral 02004/2024, de 10 de 
setembre de 2024, publicada en el DOGV el 13 de 
setembre de 2024, mitjançant la qual es convoquen 
les beques en el marc del Programa de beques i ajudes 
a esportistes de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
d’alt nivell per al curs 2023-2024 (codi de subvenció 
08-424-4-2024-0063-S); 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i 
excloses publicat el dia 31 d’octubre de 2024, i 
finalitzat el termini de 10 dies hàbils concedit per a 
esmenar les sol·licituds; 
 
Vista la comprovació del Vicerectorat d’Estudiants i 
Coordinació que els sol·licitants compleixen els 
requisits establits en les bases reguladores i que consta 
l’acreditació que no incorren en les prohibicions de 
l’article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, per al reconeixement de la 
condició de beneficiari,  
 
  

RESOLC 
 
ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses 
i excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu 
d’Elx, en el termini de dos mesos comptadors des de la 
data de la publicació, sense perjudici que se’n puga 
interposar qualsevol altre que s’estime oportú, d’acord 
amb el que disposen l’article 123 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques (BOE 2 d’octubre de 
2015) i l’article 46.1 de la Llei reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa de 13 de juliol de 
1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  
 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 
TRÁMITE DE LA CONVOCATORIA DE BECAS EN EL 
MARCO DEL PROGRAMA DE BECAS Y AYUDAS A 
DEPORTISTAS DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE DE ALTO NIVEL PARA EL 
CURSO 2023/2024   
 
Vista la Resolución Rectoral 02004/2024, de 10 de 
septiembre de 2024, publicada en el DOGV el 13 de 
septiembre de 2024, mediante la que se convocan 
Becas en el marco del Programa de Becas y Ayudas a 
Deportistas de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche de Alto Nivel para el curso 2023-2024 (código 
de subvención 08-424-4-2024-0063-S); 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas publicado el día 31 de octubre de 2024, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la subsanación de solicitudes; 
 
Vista la comprobación del Vicerrectorado de 
Estudiantes y Coordinación de que los solicitantes 
cumplen los requisitos establecidos en las bases 
reguladoras y que consta la acreditación de que no 
incurren en las prohibiciones del artículo 13 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones, para el reconocimiento de la condición 
de beneficiario,  
  

RESUELVO 
 
ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 
anexo I. 
 
Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que se 
estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjQ4Y2ZmYjUtOTJlNS00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-11-19

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03155/2024

Elche, 19/11/2024

Boletín Oficial de la UMH, 19 de noviembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 4 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjQ4Y2ZmYjUtOTJlNS00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-11-19

Boletín Oficial de la UMH, 19 de noviembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 4 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 

DNI COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

***9683**  AMOROS ALGARRA, ADRIAN 

***9963**  BULAT KARMAZ, VLADISLAVA 

***2518**  CABALLERO ALMAGRO, ANA 

***8164**  CANO PAREJA, CARLOS 

***3088**  CAÑO FITRI, ANTONIO NAIM 

***0417** CARRILLO RUIZ-HUIDOBRO, MARIA 

***6950**  CARRION IRURRE, MARINA 

***8406**  CARTAGENA CASTILLO, JERONIMO 

***3279**  CASALS GARCIA, ALBERTO 

***3379**  COSTA ARNAU, ALVARO 

***3757**  CRIADO CANDELA, TERESA ROSARIO 

***9565**  DEL RAMO SAEZ, ANGELA 

***8424**  EIROA PONCE, JUAN 

***7302**  ESTEVE GARCIA, MIGUEL 

***1727**  GAZQUEZ BARBERA, LIDIA 

***2363**  GENIS ROS, ANA 

***7274**  IVORRA DOMENECH, PABLO 

***6709**  KONOVALYUK PANASYUK, DANIIL 

***1708**  LLORCA RODRIGUEZ, CARLOS 

***0928**  LOPEZ GARCIA, FELIX 

***7334**  MARTIN DE MIGUEL, HECTOR 

***8176**  MARTINEZ PEREZ, GOYA 

***4505**  MAS REQUENA, JOSE 

***5410**  MATENCIO PIQUERAS, FRANCISCO 

***8862**  MONSERRATE OQUENDO, DAVID 

***9029**  MORENO MERIN, RAUL 

***6111**  NAVARRO VACAS, LARA 

***0421**  ONCINA MACIA, JOSE JUAN 

***2666**  PEREZ LOPEZ, AITANA 

***8420**  PICO PEINADO, ALEJANDRO 

***6936**  PLANELLES GALVAÑ, SERGI 

***3497**  ROSELLO HUDSON, FRANCISCO 

***8713**  RUBENS PASCUAL, EDUARDO NICOLAS 

***9886**  SALA DIAZ, ISRAEL 

***9401**  SALAS CÓRDOBA, MIGUEL 

***1210**  SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjQ4Y2ZmYjUtOTJlNS00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-11-19

Boletín Oficial de la UMH, 19 de noviembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 4 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

***5233**  TARRAGA PAREDES, JUAN 

***1500**  TENA PIÑANA, PAU 

***2939**  TORRIJOS TORMO, ANTONIO 

***7928**  VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL 
 

SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 
 

DNI 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIUS D’EXCLUSIÓ DEFINITIVA 
MOTIVOS EXCLUSIÓN DEFINITIVA 

***4342**  DOMINGUEZ OMA, SERGIO 5 
***7935**  GOMEZ CALATAYUD, ALBA 1,2,3,4,6 
***9276**  LABAÑERA FRUCTUOSO, ADRIAN 5 
***8180**  MACIÁ RIQUELME, CRISTINA 5 
***5272**  MINAYA JAEN, SANTIAGO 5 
***4786**  MIRALLES GRANDE, ÁLVARO 5 
***1019**  SEMPERE PEREZ, JUAN CARLOS 5 
***6199**  SUAREZ PEREZ, GONZALO 5 

 
1. Pendent de la còpia del DNI, passaport o document similar de 
tots els membres de la unitat familiar inclosos en l’annex III. 
2. Document informatiu de les qualificacions obtingudes en els 
estudis cursats (extracte de l’expedient sense validesa acadèmica). 
3. Document informatiu dels resultats obtinguts en CAEU o CEU 
(extracte sol·licitat a l’Oficina de Campus Saludables i Esports, o 
memòria dels resultats de la competició). 
4. Document acreditatiu de la condició d’esportista d’alt nivell, alt 
rendiment, o d’inclusió en el Programa FER de la Fundació Trinidad 
Alfonso.  
5. Mantindre una relació laboral o administrativa amb una entitat 
pública o privada durant el curs 2023/2024. 
6. No hi aporta la declaració jurada de no haver mantingut cap 
relació laboral o administrativa amb una entitat pública o privada 
durant el curs 2023/2024. 

1. Pendiente copia del DNI, pasaporte o documento similar de 
todos los miembros de la unidad familiar incluidos en el anexo III. 
2. Documento informativo de las calificaciones obtenidas en los 
estudios cursados (extracto de expediente sin validez académica). 
3. Documento informativo de los resultados obtenidos en CADU 
o CEU (extracto solicitado a la Oficina de Campus Saludables y 
Deportes, o memoria de resultados de la competición). 
4. Documento acreditativo de la condición de deportista de alto 
nivel, alto rendimiento, o de inclusión en el Programa FER de la 
Fundación Trinidad Alfonso.  
5. Mantener relación laboral o administrativa con una entidad 
pública o privada durante el curso 2023/2024. 
6. No aporta declaración jurada de no haber mantenido relación 
laboral o administrativa con entidad pública o privada durante el 
curso 2023/2024. 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjQ4Y2ZmYjUtOTJlNS00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-11-19

Boletín Oficial de la UMH, 19 de noviembre de 2024


		2024-11-19T14:00:22+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



